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Venstre vil ta Sandefjord framover 
-et grønnere og mer levende lokalsamfunn

Kjære innbygger i Sandefjord.
Det er lokalvalg og du som velger skal 
bestemme deg for hvordan du vil vi skal 
ha det i Sandefjord de neste fire årene. 

Venstre er et utålmodig parti. Vi vil ta 
Sandefjord framover, ikke bakover. 
De neste fire årene er det viktig for oss at vi 
satser på skole og kunnskap. 
Vi mener at for at skolene våre skal være gode 
så må skolemiljøet bli bedre. 
Derfor vil vi ha en særlig innsats mot 
mobbing i Sandefjordskolen. 

At vi er frempå med å bidra til å løse klima- 
og naturkrisen, og kjemper for små og store 
jobbskapere i hele kommunen, det er viktig 
for Venstre. Natur- og klimakrisen gjør det 
nødvendig med sterkere vern av naturen og kraftigere kutt i klimautslipp. Det må 
være førende for alle - også for Sandefjord kommune i årene framover. Framtidas 
gode lokalsamfunn vil alltid være grønnere.

Vi vil at byene og bygdene våre skal utvikles og bygges ut til det beste for 
innbyggerne våre. Derfor vil vi verne strandsonen, sjøfronten, de grønne lungene 
våre og Sandefjords egenart.

Venstre mener at Sandefjord ikke kan fortsette å være en samferdselssinke og at 
Sandefjord trenger en bypakke. Så det skal være billig og enkelt å velge 
kollektivt, og vi skal få de fremtidsrettede trafikkløsningene vi trenger.

Nysgjerrig på Venstre?
Du finner mer om valgkampsakene og 
kandidatene våre på venstre.no/sandefjord

Camilla Bilstad Johannesen, 
ordførerkandidat.



Våre valgløfter
1. At Sandefjord får en Bypakke

2. Lokal rusreform i Sandefjord

3. Barnehagegaranti etter endt foreldrepermisjon og 
 løpende barnehageopptak hele året

4. Gi alle barn et trygt og godt skole og barnehagemiljø 

5. Redusere skatt på verdiskaping

6. Gjøre det lettere å skape arbeidsplasser

7. Stoppe natur tapet i Sandefjord

8. Beskytte strandsonen og Sandefjordsfjorden

Vi mener at for å gi folk gode tjenester og skape god lokal utvikling, er valgfrihet 
bedre enn statlig detaljstyring og øremerking. At du som bor her skal kunne 
velge mellom private, offentlige og ideelle tjenester. Enten det er barnehagen til 
ungene dine, helsetjenester eller hjemmehjelpen din.  

Venstre ønsker et Sandefjord der du har frihet og selvstendighet til å leve det livet 
du ønsker. Der makt og innflytelse kommer nedenfra. Beslutninger skal fattes 
nærmest mulig den det gjelder, og med størst mulig grad av åpenhet 
og medvirkning. 

Vi håper du vil være med oss å ta Sandefjord framover!

Camilla Bilstad Johannessen, 
Ordførerkandidat Venstre



Mer natur og et klimavennlig Sandefjord

Det viktig at Sandefjord bidrar med å kutte utslipp der vi kan. Derfor lover Venstre 
i Sandefjord at vi skal kutte lokale klimagassutslipp. Vi vil gjøre det enklere for 
deg å ta grønne valg og gjøre de grønne transportløsningene attraktive. Vi må 
bygge flere sykkelveier og gjøre kollektivtrafikken billigere og bedre. Sandefjord 
kan ikke lenger være en «samferdselssinke». Vi trenger en Bypakke.

Venstre vil:

• At Sandefjord går inn i fremtiden med en Bypakke.• Stille strenge klima- og miljøkrav i alle offentlige anskaffelser.• Gjenåpne flere elver og bekker.• Forbedre vannkvaliteten i Akersvannet, Goksjø og andre vann.• Bekjempe plastforurensning i vann og fjordene våre.• Etablere et nitrogen renseanlegg i Sandefjord og modernisere vann- og 
 avløpsanlegg for å hindre forurensning.• Bedre kollektivtilbud i Sandefjord og mellom Sandefjord sentrum og Andebu 

og Stokke.• Kjempe for dobbeltspor på Intercity Vestfoldbanen.• Gjøre det enklere å legge solceller på tak i private hjem.• Ha solenergiproduksjon på kommunalt eid infrastruktur.• Innføre miljørabatter i form av reduserte byggesaksgebyrer til ENØK- og 
klimatiltak.
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Mer natur - ikke mindre
Tap av natur den største trusselen mot menneskers livskvalitet og frihet. Venstre 
vil at vi skal verne om naturen. Vi skal ikke stanse utviklingen av kommuner og 
næringsliv, men sørge for at utvikling og verdiskaping ikke går på bekostning av 
naturen. Det må lønne seg å ta vare på naturen, ikke å bygge den ned. Venstre vil 
ta vare på mer natur lokalt, og stramme inn arealpolitikken for å hindre ytterligere 
nedbygging.

Venstre vil:

• At fortetting skal skje i områder som allerede er utsatt for menneskelige
 inngrep.• Garantere for allmennhetens tilgang til strandsonen og begrense 
 hytteutbygging.• Stanse nedbygging og reetablere mer natur.• Verne grønne lunger som Preståsen, Hjertnesskogen og Rødsåsen.• At kommunen skal være en aktiv tilrettelegger for merking av stier og 
 friluftsområder.• Forby all nedbygging av myr.• Ha markagrenser og verne om naturområder som Akersvannet, Goksjø, 

Hjertås og Marum.• At Sandefjord har gode kildesorteringsordninger og at det skal lønne seg 
 å forsøple mindre.



Å vokse opp i Sandefjord – Barnehage, skole og 
barnevern

Kunnskap og oppvekst alltid en prioritet for 
Venstre. Det er gjennom utdanning vi utjevner 
sosiale forskjeller og gir alle like muligheter i 
livet. Da er det avgjørende at vi skaper skoler 
og barnehager som tar hensyn til forskjellene 
oss imellom. Vi i kommunen har fått et større 
ansvar for barnevernet enn før. Det gjør det 
viktig for Venstre at vi har en god førstelinje 
som ser og hjelper barn og familier når de 
strever. 

Venstre vil:

• Barnehagegaranti etter endt foreldre-
 permisjon.• Styrke bemanningen i barnehagene.• Åpne for barnehager med utvidet .
 åpningstid fordi mange foreldre jobber utenfor normal kontortid.• Støtte opp om nye og eksisterende private barnehager og skoler fordi de gir 

mer valgfrihet til familiene.• Bygge nye moderne skoler i Sandefjord.• Etablere et ambulerende team for å bekjempe mobbing.• Etablere Åpen skolegård på Prestegårdstunet i Stokke.• Teste tilbud om meråpne skoler etter skoletid på skoler i Sandefjord for å gi
 flere barn mulighet til å bruke skoleområdet til fritidsaktiviteter.• Ha forsøk med barnevern ute på skolene for å senke terskelen for å kunne 
 ta kontakt og bygge tillit mellom barn, unge og barnevernet.• Styrke barns medvirkning i avgjørelser som angår dem og sikre at barnets 

beste blir ivaretatt.• Ha en ambisjon om 100 % fosterhjem dekning og høy kvalitet på fosterhjem 
 i kommunen.
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Flere lokale arbeidsplasser

Sandefjord skal være Norges Gründerby nummer 1. For Venstre er det et mål at 
flere får muligheten til å skape sin egen arbeidsplass. Da må Sandefjord kommune 
yte god service og legge opp til gode, stabile og langsiktige rammevilkår for 
næringsvirksomhet i vår kommune. 

Venstre jobber for et arbeidsmarked som fungerer sømløst, også for de som 
jobber desentralisert. Slik at flere kan velge å ta med seg jobben sin til San-
defjord og at pendlere som allerede bor her kan velge å bruke mer av sin tid i 
lokalsamfunnet vårt. 

Venstre vil:

• Støtte oppstart generator-programmer som Gründeriet, Gründernettverket 
og Start i Vestfold som gir nye gründere bistand i etableringsfasen.• At kommunen deler anbud i mindre kontrakter for at lokalt næringsliv kan 
delta i anbudskonkurransene. • Etablere et eget gründerfond for å støtte gründere i oppstartsfasen.• At kommunens innkjøp skal gjøres fra lokalt næringsliv for å støtte opp om 
lokale arbeidsplasser.• Stimulere til etablering av lokale kontorlandskap for satellittkontor, slik at 
flere kan kombinere jobb med ferie når de ønsker det.• Legge til rette for at det er enkelt å pendle miljøvennlig, og dermed jobbe 
noen dager lokalt og noen dager på arbeidsplassen.



Arbeid gir oss økonomisk frihet og muligheten til å utvikle oss som mennesker 
og medborgere. Deltakelse i arbeid er også helt avgjørende for inkludering og 
integrering, og bidrar til økt tilhørighet, motvirker fattigdom og utjevner 
forskjeller. Venstre vil derfor ha et arbeidsliv som er fleksibelt og tilgjengelig nok 
til å passe for folk med ulike forutsetninger.

Alle mennesker skal ha muligheten til å leve trygge og frie liv i Sandefjord. Derfor 
må vi møte folk på ulike måter for å løse problemene de har i livet. I dag er 
stigmatisering, fattigdom og utenforskap utbredte problemer for mange av 
innbyggerne i byen vår, og det begrenser folks frihet. Venstre vil redusere de 
sosiale forskjellene i Sandefjord og sørge for å styrke den sosiale 
urettferdigheten til mennesker i utsatte livssituasjoner.
 

Venstre vil:

• At det etableres HELT-MED stillinger i Sandefjord som gir personer med 
 nedsatt funksjonsevne muligheter til å delta i ordinært arbeidsliv.• Styrke introduksjonsprogrammet og gjøre det lettere å kombinere deltakelse 

med ordinært arbeid.• Fortsette å satse på sosialt entreprenørskap slik at flere kan får brukt 
 ressursene sine i arbeidslivet.• Øke den økonomiske sosialhjelpen slik at det er et reelt sikkerhetsnett.• Opprette et eget team som jobber tett opp mot særlig barnefamilier med 

dårlig råd for å gi tilpasset, rask og helhetlig oppfølging.• At Sandefjord kommune skal ha nok og tilfredsstillende nødboliger til 
 bostedsløse.• Gi flere innbyggere i Sandefjord mulighet til å gå fra «leie til eie» av egen 
 bolig i samarbeid med boligbyggerlag, private og Husbanken.• Bekjempe all diskriminering basert på bakgrunn, seksuell orientering, 

kjønnsuttrykk, kjønnsidentitet, etnisitet, funksjonsevne og religion.

Et likestilt og inkluderende Sandefjord



By og stedsutvikling - Et levende lokalsamfunn

Gode lokalmiljøer har et mangfold av aktiviteter, slik at alle finner noe de kan 
trives med. Tar vare på naturen vår og historien vår, samtidig som det legges 
til rette for vekst og utvikling i byen vår. Gode lokalsamfunn er avhengig av en 
stedsutvikling som skaper attraktive nærmiljø der folk bor og lever livene sine. 
Dette kan vi blant annet gjøre ved å sikre nærhet til gode friluftsområder, viktige 
offentlige velferdstilbud, arbeidsplasser og private tjenester.

Venstre vil:

• Videreutvikle nærmiljøutvalgene og gi de økt innflytelse i saker som dreier 
seg om utviklingen av deres egne lokalmiljø.• Ha flere gågater, miljøgater og bilfrie soner i lokalsentre for å legge til rette 
for handel og lokalt næringsliv.• Kyststi fra Tranga til Tranga og at kyststien skal gå gjennom hele kommunen 
og vise vår unike marine kultur og nære sjøfartshistorie i området.•  Ha høyskole eller Universitet Campus til Sandefjord.• Utvikle Carlsen Kvartalet og Tivolitomta til det beste for byens innbyggere.• Bygge flere boliger for førstegangskjøpere i Sandefjord. • Sørge for at offentlige kulturtilbud er økonomisk tilgjengelig for alle.• Etablere kulturskoletilbud i SFO i Sandefjordskolen.• Holde prisene nede for barneidretten slik at vi sikrer at alle har mulighet til å delta.• Øke støtten til de frivillige barne- og ungdomsorganisasjonene i kommunene, 
og legge til rette for flerårige støtteordninger.• Styrke fritidskortet for barn og unge slik at alle kan delta på fritidsaktiviteter 
uavhengig av økonomisk situasjon.• At det etableres et innvandrerråd i Sandefjord.• Likebehandle tros og livssynssamfunn.

Fo
to

: J
ac

qu
el

in
e 

Sc
hm

id



Helse og omsorg i Sandefjord

Venstre vil føre en helsepolitikk som 
sikrer alle tilgang til et godt helse-
tilbud. Tilbudet til personer som sliter 
med psykiske helseplager og lidelser er 
ikke godt nok i Sandefjord. Vi trenger 
et løft i det kommunale barsel og 
småbarns tilbudet.  

Venstre ønsker å gjennomføre en lokal 
rusreform i Sandefjord med en human 
ruspolitikk der vi behandler rusbrukere 
med verdighet. 

Venstre vil møte alle eldre med et 
tilbud som gir valgfrihet slik at alle 
får muligheten til å leve så frie, selvstendige og innholdsrike liv som mulig. Vi 
vil legge til rette for at eldre mennesker kan få et omsorgstilbud tilpasset sine 
behov og interesser.

Venstre vil:

• Sikre at alle har en fastlege.• Få ned ventetiden på psykisk helsehjelp for barn, unge og voksne gjennom 
tilstrekkelig bemanning.• At alle som mottar tjenester i hjemmet skal få et fast og stabilt antall 

 personer å forholde seg til når de trenger det.• At alle kommunens helsestasjoner skal tilby kompetent psykisk helsehjelp 
etter fødsel, for å avdekke og forebygge fødselsdepresjon og annen psykisk 
uhelse.• Styrke Home Starts tilbud om støtte til småbarnsfamilier.• Gjennomføre lokal rusreform i Sandefjord.• At Sandefjord skal ha en blanding av ideelle, kommersielle og kommunale 
sykehjem.• At Sandefjord blir en mer demensvennlig kommune.• Øke antall aktivitetskort til aleneboende minstepensjonister.



Vi stiller til valg for Venstre i Sandefjord kommune

1. Camilla Bilstad  Johannessen 1985
2. Peder Chr. Sunde 1974
3. Fritz  Henrik Frølich 1971
4. Marit Zimmermann Børresen 1964
5. Alexander Burmo 1989
6. Janne Kviberg 1974
7. Thomas Abrahamsen 1970
8. Anne Marie Horntvedt 1953
9. Merete Bergan 1971
10. Morten Stokkeland 1971
11. Ingeborg Helene A. Eriksen 1967
12. Øyvin Hansen 1969
13. Per Kristian Rui 1961
14. Tore Svenning 1954
15. Hild Bergli 1957
16. Jan Skaug 1955
17. Lars Findahl 1956
18. Suphanni Traa 1974
19. Trond Egil Lund  Andreasen 1980
20. Thomas Blix 1985
21. Ragnhild Ustgård 1944
22. Jan Olav Stein Pettersen 1968
23. Jan Rune Traa 1966
24. Jørn Steihaug 1965
25. Klaus Onni Jakobsen 1974
26. Dag Bjørvik 1953
27. Weshiar Hassan Gaff 1974
28. Cathrine Lea Snildal 1969
29. Jannicke Rise Unsgaard 1981

Camilla Bilstad 
Johannesen,

38 år

Peder Christian 
Sunde, 

49 år

Marit 
Zimmermann 

Børresen, 
58 år

Venstres liste ved kommunevalget 2023

1 2 4
Fritz Henrik 

Frølich, 
52 år
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